CONTRATISTA MULTISUMINISTROS E.U.  
NIT CONTRATISTA  830067042-9 
NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL ISAIAS GUAVITA MORENO 
C.C. 2.996.011 expedida en Chipaque 
FECHAS DE PERFECCIONAMIENTO Y 
LEGALIZACIÓN 

30 DE DICIEMBRE DE 2020 

PLAZO DEL CONTRATO TRES (3) MESES 
VALOR DEL CONTRATO CIENTO CUARENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA MIL 

SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS ($ 146.650.688,00) 
ADICION $0 
FECHA ACTA DE INICIO 03 DE FEBRERO DE 2021 
FECHA TERMINACIÓN DEL 
CONTRATO 

02 DE MAYO DE 2021 

PRÓROGAS:       SI:  ______                NO:____X____ 

EN CASO AFIRMATIVO, ESPECIFICAR: 

TIEMPO PRÓRROGA: N/A 
FECHA TERMINACIÓN CONTRATO PRÓRROGADO: N/A 

2. INFORMACION PRESUPUESTAL 
DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 
CERTIFICADO (S) DE 
DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 
No. 3695 

Fecha Expedición: 04 DE 
DICIEMBRE DE 2020 

Valor: CIENTO CUARENTA Y SEIS 
MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS ($ 
146.650.688,00) 

CERTIFICADO (S) DE REGISTRO 
PRESUPUESTAL No. 25025 

Fecha Expedición: 
30 DE DICIEMBRE DE 
2020 

Valor: CIENTO CUARENTA Y SEIS 
MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS ($ 
146.650.688,00) 

INFORMACION PRESUPUESTAL DE ADICIONES 
CERTIFICADO (S) DE 
DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 
No.  

Fecha Expedición 
0 

$0 
CERTIFICADO (S) DE REGISTRO 
PRESUPUESTAL No. Fecha Expedición Valor: 0 

0 $ 0 

3. DATOS DEL SUPERVISOR 
NOMBRE ELVIS EDUARDO GAONA GARCIA